
Hochzeitslocations 

 

 

Novina Hotel – Herzogenaurach (https://www.novina-hotels.de/novina-hotel-

herzogenaurach-de) 

Landgasthof Riesengebirge – Neuhof a.d. Zenn (https://hotel-riesengebirge.net) 

Schwarzes Ross – Wasserzell (http://www.schwarzes-ross-wasserzell.de) 

Weinstall Castell – Castell (https://www.weinstall-castell.de) 

Landgasthof Zu dem alten Deutschen – Gößweinstein (https://www.zum-deutschen.de) 

Gasthof Wichert – Hirschaid (https://gasthof-wichert.de) 

Posthof Ansbach – Ansbach (https://posthof-ansbach.de/wp) 

Gaststätte St. Kunigund – Erlangen 

(https://www.speisekarte.de/erlangen/restaurant/st_kunigund) 

Waldgasthof Wildbad – Burgbernheim (https://www.waldgasthof-wildbad.de) 

Scherauer Hof – Leinburg (https://www.scherauerhof.de) 

Weinhof Grosch – Krassolzheim (https://weinhof-grosch.de) 

Gastronomie Golfclub – Bad Mergentheim (https://www.andreas-bundschuh.com/das-

restaurant) 

Hotel Späth – Bad Windsheim (https://www.hotel-spaeth.de)  

Gasthaus Planner – Buch am Wald (http://www.gasthof-planner.de) 

Burgschänke – Burgthann (https://www.burg-schaenke.de) 

Gasthof Rotes Ross – Ohrenbach (https://www.gasthaus-rotes-ross.de) 

Gasthaus Grüner Baum – Herbolzheim (https://www.gruenerbaum-herbolzheim.de) 

Hotel Krone – Geiselwind (https://krone-hotel.net) 

Cafe Restaurant Eventhalle Gartenstadt – Nürnberg (https://cafe-restaurant-

gartenstadt.de/?lang=DE) 

Cafe Kellerhaus – Pommersfelden (http://www.kellerhaus-pommersfelden.de) 

Schloss Saaleck – Hammelburg (https://www.burgsaaleck.de) 

Hotel Klosterbräu – Ebrach (https://www.klosterbraeu.info/#Historikhotel-

Klosterbraeu) 

Landhotel – Hofheim in Unterfranken (https://www.landhotel-ruegheim.de) 

Burg Lisberg – Lisberg (https://bbs1608.wixsite.com/burg-lisberg-events) 

Landgasthof Krone – Fichtenau (http://www.krone-fichtenberg.de) 
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Gasthaus zum Lamm – Gebsattel (https://www.gasthaus-lamm-gebsattel-

rothenburg.de) 

Kretschmannshof – Oberasbach (https://kretschmannshof.de) 

Akzent Hotel Goldener Ochsen – Wolpertshausen-Cröffelbach (https://www.hotel-

goldener-ochsen.de) 

Roßmühle – Burgbernheim (https://www.burgbernheim.de/Startseite/Rathaus-

Buergerservice/Staedtische-Einrichtungen/Rossmuehle/E1076.htm) 

Pflugsmühle – Abendberg (https://www.pflugsmuehle.de/scheune) 

Gasthof Kohlenmühle – Neustadt Aisch (http://www.kohlenmuehle.de) 

Schlossgewölbe – Höchstadt Aisch 

Eventscheune Landgasthof Rößle – Geislingen-Türkheim (https://www.hoerners-

landgasthof.de/de/home) 

Gaststube Stollburg – Oberschwarzach (https://www.stollburg-handthal.de) 

Gasthaus zur Sonne – Neustadt Aisch (http://www.sonne-nea.de) 

Gaststätte Dippacher – Heroldsbach (https://www.dippacher.de)  

Freilandmuseum – Bad Windsheim (https://freilandmuseum.de) 

Gasthof Schwarzes Roß – Schwarzach am Main (http://www.gasthof-schwarzes-

ross.de) 

Gasthaus Lauberberg – Höchstadt Aisch (https://www.gasthaus-lauberberg.de) 

Landgasthaus Scheubel – Gremsdorf (https://www.scheubel.de) 

Gut Leimershof – Breitengüßbach (https://www.helmutshofschaenke.de) 

Fränkische Toskana – Wiesentheid (https://www.fraenkische-toskana.de) 

Jäger Gwächshaus – Nürnberg (https://gwaechshaus.de) 

Hörbers Catering – Ansbach (https://www.hoerber-catering.de) 

Stöckacher Mühle – Trautskirchen (https://www.stoeckacher-muehle.de) 

Das Retz – Zellingen (http://www.amrheinevents.de/AmrheinEvents/Willkommen.html) 

Das Alte Kurhaus – Lisberg (http://www.altes-kurhaus.de) 

Zehntscheune – Steinsfeld (https://www.zehntscheune.info) 

Verrückte Kocherei – Roth (https://www.verrueckte-kocherei.de) 
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